
-Avrupa borsaları dünü satıcılı kapattı. Dax %0,48 gerileyerek 15.795,73 puana, CAC40 endeksi %0,86 değer kaybıyla 

7.466,66 puana ve FTSE100 endeksi % 0,49 azalarak 7.852,64 puana geriledi.  

 

-Dün Euro Bölgesi’nde Almanya’dan gelen GFK tüketici güven iklimi endeksi -25.7 puan açıklanmasına rağmen 

beklentilerin üzerinde geldi. Mart 2022’den bu yana en yüksek veri olarak kaydedildi.  

 

-Bugün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakin. Alman hükümeti 2023 yılı için büyüme tahminini %0.2’den %0.4’e 

çıkarırken, enflasyon tahminini ise %6.0’dan %5.9’a indirdi. Son gelen verilerin iyimser olması resesyon endişelerini 

bir miktar kırarken yükselen faizlere ve enflasyona rağmen Dax başta olmak üzere Avrupa borsalarının satılmasını 

engellemekte. Genel olarak satış beklediğimiz endekslerde bu tablonun ne kadar süreceğini izleyeceğiz ancak 

fiyatlamalarının anlamsız hareket ettiği bu noktada teknik seviyelere uyarak işlem yapılmasının bir kez daha altını 

çiziyoruz.  

 

-ABD borsaları dünü karışık bir seyirle kapattı. Dow Jones %0,68 azalışla 33.301,87 puana ve S&P 500 endeksi %0,39 

azalarak 4.055,81 puana gerilerken, Nasdaq endeksi ise % 0,47 kazançla 11.854,35 puana yükseliş gösterdi.  

 

-Dün ABD’de hem büyümeyi hem enflasyonu harcamalar yoluyla etkileyecek çekirdek dayanıklı mal siparişleri aylık 

bazda beklentilerin üzerinde % 0.3 gelirken beklentiler verinin %0.2 azalması yönündeydi. Dayanıklı mal siparişleri 

de benzer şekilde beklentilerin üzerinde aylık bazda % 3.2 artış gösterdi. ABD’de büyümeye dair gelen öncü verilerin 

son dönemde hemen hemen hepsi pozitif gelirken piyasanın ters fiyatlamaya devam ettiğini görüyoruz. Piyasalar şu 

anda Fed’in yılın 2. çeyreğinde faiz indirimleri yapılacağını fiyatlıyor. Ancak biz bu görüşe katılmıyoruz. Bu yüzden de 

piyasanın gerçeklerle yüzleşip endekslerde derin bir satış yapısına girileceğini tahmin ediyoruz. Aynı zaman 

piyasalar Fed faiz kararını beklerken dolar endeksinin ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin baskılanması da ABD 

endekslerinde satışı durdururken endekslerin yatayda kalmasını sağlamakta. 

 

-Bugün ABD’de 2023 yılının ilk çeyreğine ilişkin büyüme verisinin %2.0 açıklanması beklenirken bu verinin endeksler 

üzerinde nasıl bir etki yaratacağını izleyeceğiz. Çünkü iyimser gelecek veri bir yandan endeksleri büyüme yoluyla 

pozitif etkileyecekken diğer yandan Fed üzerinde enflasyon endişelerini yani faiz artırım endişelerini yükselterek 

aşağı yönlü baskı unsuru yaratabilir. Bunun yanında haftalık işsizlik başvuruları 249K beklenirken ABD’de son 

dönemde istihdam bir miktar bozulma görüyoruz.  Bunun yansımasını haftaya işsizlik oranlarının yükselmesinde 

göreceğiz. Beklemedeki konut satışlarının da bugün aylık bazda % 0.6 geleceği tahmin edilmekte.  

 

-ABD’de bugün Intel, Amazon, Mastercard, Merck &Co, Amgen Inc, Principal Financial Group Inc, Mondelez 

International Inc, Capital One Financial Corp, Activision Blizzard Inc, T-Mobile US Inc, Dexcom Inc, First Solar Inc, 

Eastman Chemical Co, FirstEnergy Corp, Healthpeak Properties Inc, Hartford Financial Services Group Inc, Gilead 

Sciences Inc, Rockwell Automation Inc, American Airlines Group Inc, Caterpillar Inc, S&P Global Inc, Domino's Pizza 

Inc, Northrop Grumman Corp, Keurig Dr Pepper Inc ve Kimco Realty Corp şirketleri bilanço açıklayacak. 

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

HABERLER 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DAX 

 
Teknik olarak baktığımızda 16.044 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 15.964 seviyesinin kırılması halinde önce 16.044 ve arkasından 16.151 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 15.830 desteğinin altında önce 15.657 ve arkasından 15.416 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DOW JONES 

 
Teknik olarak baktığımızda 34.271 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 33.760 seviyesinin kırılması halinde önce 34.000 ve arkasından 34.271 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 33.350 desteğinin altında önce 33.000 ve arkasından 32.870 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

SP500 

 
Teknik olarak baktığımızda 4176 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 4116 seviyesinin kırılması halinde önce 4137 ve arkasından 4176 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4069 desteğinin altında önce 4033 ve arkasından 3980 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

NASDAQ 

Teknik olarak baktığımızda 13.347 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu seviyenin üzerinde 
alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 

Yukarıda 13.080 seviyesinin kırılması halinde önce 13.200 ve arkasından 13.347 seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir.   

 

Aşağıda ise 12.796 desteğinin altında önce 12.632 ve arkasından 12.527 desteğine doğru düşüşler söz konusu 

olabilir.  
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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